

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000291

Estado da Bahia - quarta-feira, 9 de maio de 2018

Ano 3

Contrato



ESTADO DA BAHIA Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

 $CNPJ-13.\ 071.\ 253\ /\ 0001-06$ Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025. CEP. 45416-000

RESUMO DE CONTRATO (088/2018)

PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2017: TERMO DE CONTRATO Nº 088/2018. CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, CNPJ SOB O Nº 13.071.253/0001-06: CONTRATADO A EMPRESA: FFM DOS SANTOS ATACADISTA EIRELI - ME, CNPJ: 26.657.988/0001-50 OBJETO: FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAL ELÉTRICO PARA ATENDER À DEMANDA DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, ESTADO DA BAHIA. CUJO VALOR É 999.997,63 (NOVENTA E NOVENTA E NOVE MIL NOVECENTOS E NOVENTA E SETE REAIS E SESSENTA E TRÊS CENTAVOS). VIGÊNCIA: DA DATA DE ASSINATURA, ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2018. PRESIDENTE TANCREDO NEVES 02 DE ABRIL DE 2018.



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000291

Estado da Bahia - quarta-feira, 9 de maio de 2018

Ano 3



ESTADO DA BAHIA Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06 Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025. CEP. 45416-000

RESUMO DE CONTRATO (089/2018)

PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2017: TERMO DE CONTRATO Nº 089/2018. CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, CNPJ SOB O Nº 13.071.253/0001-06: CONTRATADO A EMPRESA: TOME ROSA DOS SANTOS - ME, CNPJ: 42.035.865/0001-33 OBJETO: FORNECIMENTO PARCELADO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL PENSO PARA ATENDER À DEMANDA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, ESTADO DA BAHIA. CUJO VALOR É R\$ 1.208.754,10 (HUM MILHÃO, DUZENTOS E OITO MIL SETECENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS E DEZ CENTAVOS). VIGÊNCIA: DA DATA DE ASSINATURA, ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2018. PRESIDENTE TANCREDO NEVES 02 DE ABRIL DE 2018.



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000291

Estado da Bahia - quarta-feira, 9 de maio de 2018

Ano 3



ESTADO DA BAHIA Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06 Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025. CEP. 45416-000

RESUMO DE CONTRATO (091/2018)

PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2017: TERMO DE CONTRATO Nº 091/2018. CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, CNPJ SOB O Nº 13.071.253/0001-06: CONTRATADO A EMPRESA: AUTO PEÇAS BARRETO SANTOS LTDA - EPP, CNPJ: 08.775.230/0001-34 OBJETO: O PRESENTE CONTRATO TEM COMO OBJETO A EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS E MOTOCICLETAS E FORNECIMENTO DE PEÇAS, PARA SERVIR AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES - ESTADO DA BAHA . CUJO VALOR É R\$ 308.835,00 (TREZENTOS E OITO MIL OITOCENTOS E TRINTA E CINCO REAIS). VIGÊNCIA: DA DATA DE ASSINATURA, ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2018. PRESIDENTE TANCREDO NEVES, 02 DE ABRIL DE 2018.